
UCHWAŁA NR XLI/245/2017
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2016.446 ze zm.), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej  (t.j. 
Dz.U.2017.736 ze zm.) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2016.1870 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchowicach dotacji na rozbudowę remizy 
w Wierzchowicach.

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowane z budżetu Gminy Krośnice na rok 
2018 w wysokości 60.251,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden złotych).

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Krośnice a Ochotniczą Strażą Pożarną w Wierzchowicach.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Krośnice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: C2318826-F260-45E1-AF91-EDA82AD271CE. Podpisany Strona 1




